
甲子園出場に関してのご寄付お礼及び決算報告について 

 

時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本校野球部の「第 96 回選抜高等学校野球大会」出場に際しまして、皆様方から多大

なご厚志と温かいご声援を賜り、誠にありがとうございました。 

試合は 1 回戦宇治山田商業高校に接戦の末 4 対 5 で敗れてしまいましたが、選手および

応援団が一体となり、「東海大福岡らしく」戦い抜いてくれました。これもひとえに皆様のお

かげだと感謝申し上げます。また、試合には保護者ならびに同窓生をはじめ多くの方々が、

応援のため甲子園球場に足を運んでいただきまして、ありがとうございました。 

大変ご報告が遅れましたが、本実行委員会（第３回）を 8 月 5 日（月）に開催いたしまし

て、決算報告会を行い別紙の決算書および監査報告書とおり承認されましたのでご報告いた

します。 

なお、今回皆様からの寄付およびその他補助金につきまして、全額を今回の選手団の宿泊

交通費、必要経費等で全額支出させていただきましたことを併せてご報告いたします。 

今後ともいっそうのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。  

 

2024 年 8 月 

  2024 年(第 96 回) 東海大学付属福岡高等学校甲子園出場 実行委員会 

委員長 津山 憲司 

  

（追記）  

この度ご寄付いただきました皆様の中で、本校で承知している方々にはお礼状を発送させ

ていただきましたが、お名前、ご住所等がわからずお送りできなかった方、或いは発送後宛

先が見つからず戻ってきてしまった方、団体名でご寄付いただいた方など、お手元に届かな

かった皆様には、失礼の段、この書面をもちましてお詫び申しあげます。なお、ご寄付をい

ただいた方で、未だお礼状が届いていない方がいらっしゃいましたら、早速お送りさせてい

ただきたいと存じます、大変お手数ですが、本校へご連絡をお待ち申しあげております。 


